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Dnia 22.03.2023r. w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej odbyły się Powiatowe Targi Pracy Służb Mundurowych zorganizowane

przez Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie przy współpracy z Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży Ochotniczych Hufców Pracy w Olsztynie.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęli: Wojewoda Warmińsko-Mazurski Artur Chojecki, Starosta Kętrzyński Michał Kochanowski oraz

Burmistrz Miasta Kętrzyn Ryszard Niedziółka.

W uroczystym otwarciu Targów uczestniczyli:

Starosta Kętrzyński – Michał Kochanowski,

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie – Grzegorz Prokop,

Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Olsztynie – Marek Obrębski.

Dyrektor Zespołu Szkół - Irena Hadziewicz

W wydarzeniu wzięło udział 11 wystawców reprezentujących pion służb mundurowych tj. Centrum Szkolenia Straży Granicznej, Warmińsko-

Mazurski Oddział Straży Granicznej, Komenda Powiatowa Policji w Kętrzynie, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w

Kętrzynie, Zakład Karny w Dublinach, Wojskowe Centrum Rekrutacji w Lidzbarku Warmińskim, 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana im.

Zawiszy Czarnego, 11 Pułk Artylerii w Węgorzewie, 4 Warmińsko-Mazurska Brygada Obrony Terytorialnej, 41 Batalion Lekkiej Piechoty w

Giżycku, 20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana im. Hetmana Gosiewskiego oraz Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie.

Wydarzenie spotkało się z bardzo dużym zainteresowaniem, zarówno ze strony osób bezrobotnych, jak również licznie zgromadzonej

młodzieży szkolnej, stojącej niejednokrotnie przed dylematem związanym z wyborem zawodu. Uczestnicy mogli zapoznać się z ofertami

pracy do służb mundurowych oraz uzyskać szczegółowe informacje dotyczące naboru czy zasad rekrutacji. Szczególnie interesującą atrakcją

był pokaz wyrzutni rakietowej WR-40 LANGUSTA. Dodatkowo wystawcy przygotowali ciekawe ekspozycje sprzętu używanego w ich

codziennej pracy; można było zobaczyć m.in. sprzęt pirotechniczny, sprzęt techniki kryminalistycznej, sprzęt PZ. Pozytywne emocje

wzbudziła również prezentacja umiejętności psa tropiącego, wspomagającego pracę służb celnych. W programie targów znalazły się także

krajowe i zagraniczne oferty pracy (sieci EURES), oferty pracy OHP, a także konsultacje z pośrednikami pracy, doradcami zawodowymi

Powiatowego Urzędu Pracy oraz specjalistami rozwoju zawodowego Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży Ochotniczych Hufców Pracy.

Organizowane przedsięwzięcie było odpowiedzią na stale rosnące zapotrzebowanie związane z niedoborami kadrowymi w pionie służb

mundurowych. Stanowiły też szansę dla wszystkich osób szukających ciekawej pracy, stałego wynagrodzenia, czy planujących podjęcie

nowych wyzwań zawodowych. Ogółem  w wydarzeniu uczestniczyło 350 osób bezrobotnych oraz 835 uczniów szkół średnich i

podstawowych (klas ósmych).

Organizatorzy składają podziękowania zarówno wystawcom, jak i odwiedzającym  za udział w Powiatowych Targach Pracy Służb

Mundurowych.
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